МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДМИТРО – ТИТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

(МБОУ ДМИТРО-ТИТОВСКАЯ СОШ)

ПРИКАЗ
31.08.2022.    № 61

с. Дмитро-Титово

О создании комиссии

Для бракеража готовой продукции в столовой и ежедневного заполнения

журнала, приказываю:

МБОУ Дмитро-Титовская СОШ

1. Назначить председателем комиссии Жданову Татьяну Васильевну, члены

комиссии Воробъёва Надежда Николаевна и Дулина Светлана Васильевна.

2. Назначить ответственным за проверку работников столовой на гнойничковые,

ОРВ заболевания  учителя начальных классов Гаршину И.В.

СП дошкольная группа при МБОУ Дмитро-Титовской СОШ с. Дмитро-

Титово

3. Назначить председателем комиссии Бейч В.И., члены Миллер А.А., Михеева

Л.В.

4. Назначить ответственным за проверку работников столовой на гнойничковые,

ОРВ заболевания  Бейч В.И.

Червовская СОШ филиал МБОУ Дмитро-Титовская СОШ:

1. Назначить председателем комиссии Чернову М.В.., члены комиссии Шевченко

Н.Н., Попову И.А.

2. Назначить ответственным за проверку работников столовой на гнойничковые,

ОРВ заболевания  Чернову М.В.

СП дошкольная группа при МБОУ Дмитро-Титовской СОШ с. Червово.

1. Назначить председателем комиссии Ершову М.Г.., члены Черняк Д.А.

2. Назначить ответственным за проверку работников столовой на гнойничковые,

ОРВ заболевания  Чернову М.В..

Петрушихинская ООШ филиал МБОУ Дмитро-Титовская СОШ:

3. Назначить председателем комиссии Головизину Д.С.., члены комиссии

Сохорева Н.В., Губарева О.В..

4. Назначить ответственным за проверку работников столовой на гнойничковые,

ОРВ заболевания  Головизину Д.С..

СП дошкольная группа при МБОУ Дмитро-Титовской СОШ с. Петрушиха.

3. Назначить председателем комиссии Головизина Д.С., члены комиссии

Дылевская Ю.С., Анникова О.Е.

4. Назначить ответственным за проверку работников столовой на гнойничковые,

ОРВ заболевания  Головизину Д.С.

МП Директор школы Ю.М.Знобин

Ознакомлены Жданова Т.В.

Головизина Д.С.,  Гаськова Т.Ю. Бейч В.И.          Анников О.Е.

Сохорева Н.В.

Чернова М.В.   Ершова М.Г.

Дылевская Ю.С.

Черняк Д.А.. Михеева Л.В. Дулина С.В,         Гаршина И.В.

		2023-04-26T10:41:31+0700
	Знобин Юрий Михайлович